Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 193/2019
SENHOR PRESIDENTE

\

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, sugerindo ao mesmo, em caráter de urgência, adote as
medidas necessárias pata que seja instalada uma cobertura no ponto

de ônibus de transporte interrnuniclp..~1istente no inicio da Avenida
Professor Henrique da Mota Fonseca Junior, ao lado do Colégio
Objetivo.

!

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREiRJ
lENTE DA SESSÃO ORDINÁRI.'

REALlZAD;\ E,M: ·3 b olQ 9
DESPACi---!O : _.-.....o_ ,.:::....::.._-=_::::::----

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br